

## **jht-holding ApS**

Solbjærget 33  
3460 Birkerød

CVR-nr. 41636440

## **Årsrapport 2022/23**

1. september 2022 - 31. august 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 23. november 2023

---

Hallur Johannessen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

jht-holding ApS  
Solbjærget 33  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41636440

## Direktion

Hallur Johannessen  
Jens Niros Larsen  
Tobias Schmidt Olesen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 571.305 mod DKK 644.886 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.193.083.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	619.538	694.689
Eksterne omkostninger		-9.450	-10.487
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>610.088</b>	<b>684.202</b>
Finansielle indtægter		175	0
Finansielle omkostninger		-38.958	-39.316
<b>Resultat før skat</b>		<b>571.305</b>	<b>644.886</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>571.305</b>	<b>644.886</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-13.269	13.269
Overført resultat	584.574	631.617
<b>Årets resultat</b>	<b>571.305</b>	<b>644.886</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-08-2023</u>	<u>31-08-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	842.807	937.269
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>842.807</b>	<b>937.269</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>842.807</b>	<b>937.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.325.075</b>	<b>621.440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.325.075</b>	<b>621.440</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.167.882</b>	<b>1.558.709</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-08-2023</u>	<u>31-08-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.002	40.002
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	13.269
Overført resultat		1.153.081	568.507
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.193.083</u></b>	<b><u>621.778</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501	7.501
Anden gæld		967.298	929.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>974.799</u></b>	<b><u>936.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>974.799</u></b>	<b><u>936.931</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.167.882</u></b>	<b><u>1.558.709</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. september 2021	40.002	0	-11.690	28.312
Overført via resultatdisponeringen		13.269	631.617	644.886
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-51.420	-51.420
<b>Egenkapital pr. 1. september 2022</b>	<b>40.002</b>	<b>13.269</b>	<b>568.507</b>	<b>621.778</b>
Overført via resultatdisponeringen		-13.269	584.574	571.305
<b>Egenkapital pr. 31. august 2023</b>	<b>40.002</b>	<b>0</b>	<b>1.153.081</b>	<b>1.193.083</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. september 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. august 2023</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. september 2022	924.000	924.000	924.000
<b>Kostpris pr. 31. august 2023</b>	<b>924.000</b>	<b>924.000</b>	<b>924.000</b>
Opskrivninger pr. 1. september 2022	13.269	13.269	0
Årets opskrivninger	619.538	619.538	694.689
Egenkapitalreguleringer	0	0	-51.420
Modtaget udbytte i året	-714.000	-714.000	-630.000
<b>Opskrivninger pr. 31. august 2023</b>	<b>-81.193</b>	<b>-81.193</b>	<b>13.269</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2023</b>	<b>842.807</b>	<b>842.807</b>	<b>937.269</b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		jht-holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
GADE & MORTENSEN AKUSTIK A/S	21%	500.000	2.950.180	4.013.366	619.538	842.807
<b>I alt</b>					<b>619.538</b>	<b>842.807</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						842.807
<b>I alt</b>						<b>842.807</b>

### 4. Eventualaktiver

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	23.992	13.381



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tobias Schmidt Olesen

Direktør

Serienummer: 7cabff42-9215-462d-afa9-8854ebaddf67

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-11-24 09:49:23 UTC



## Jens Niros Larsen

Direktør

Serienummer: a33db2a3-dbc2-40c5-ac3c-eff2841a7f06

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-11-24 09:50:06 UTC



## Hallur Johannessen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 62ec0e78-b980-40d8-bafe-4dc464a1b079

IP: 178.19.xxx.xxx

2023-11-26 21:04:32 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-27 07:41:06 UTC



## Hallur Johannessen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 62ec0e78-b980-40d8-bafe-4dc464a1b079

IP: 178.19.xxx.xxx

2023-11-27 08:10:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: TC10U-ISQJT-587CE-05V4X-BX81I-AKELH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**